
拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。

旧年中は、皆々様のたゆまぬご尽力で

当協会をお引き立ていただきましたことを

心より感謝いたしております。

今年も、変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

つきましては、今年一年のスタートと

皆様の更なるご活躍を祈念し、下記の通り

新年会を催したいと思います。

多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。

敬 具

日時：令和６年１月１３日（土） 午後４時～ （受付：午後３時半～）

会費：5000円（事前申込と事前振込 必要）

場所：マーカススクエア神戸 ５階

ザ ボールルーム ウエスト

内容：会長あいさつ、鏡開き・乾杯、歓談、

各委員会（委員長）からご連絡、閉会挨拶（副会長）

ザ マーカススクエア 神戸
住所
〒650-0044
兵庫県神戸市中央区東川崎町1-3-5 5階
神戸ハーバーランドホテルクラウンパレス神戸内
電話番号：078-367-1356

主催者連絡先
一般社団法人 兵庫県中小企業診断士協会
〒650-0044 兵庫県神戸市中央区東川崎町１丁目８－４
神戸市産業振興センター８階
078-362-6000 / info@shindan-hg.com

記

以上


	スライド 1

